
Já ti zabrnkám

Václav Neckář

Tak, tobě kamaráde děvče dalo košem
Radši's mi neměl tohle psaní číst
Škoda, že jí, že nejsem listonošem
Snad bych ti přines veselejší list

Tady je kamaráde každá rada drahá
Někam tě pozvat, nebo chceš být sám
Mluvit jen tak, to taky nepomáhá
Co s tebou dělat  -  moment, už to mám

Já ti zabrnkám, to možná vyléčí tvůj splín
Já ti zabrnkám, o tom jak voní rmen a kmín
O tichu v loukách, o letu včel
o šedi dlouhých chodníků a nábřeží
I o všech dívkách, které jsi chtěl
a na nichž teď už čím dál míň ti záleží, ale záleží

Já ti zabrnkám, i o těch zklamáních, co znám
Já ti zabrnkám, aby ses necítil tak sám
O tom, co končí, co bude dál
O květu třešně, který v plod se promění
O malých holkách, které jsi znal
Teď maj' už jiné tváře, jiná příjmení  jiná   příjmení
/ Já ti zabrnkám, to možná vyléčí tvůj splín
Já ti zabrnkám, o tom jak voní rmen a kmín /

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

